

HJC 30.04 Holding ApS
Gøttrupvej 15, 6520 Toftlund

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 27 65 34 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Hans Jørgen Clausen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance

Selskabsoplysninger

Selskabet

HJC 30.04 Holding ApS
Gøttrupvej 15
6520 Toftlund

E-mail: hjc@toftlund.net

CVR-nr.: 27 65 34 80

Stiftet: 16. marts 2004

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
20. regnskabsår

Direktion

Hans Jørgen Clausen, Kornvang 14, 6520 Toftlund, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandel i kapitalinteresse samt kapitalpleje og udleje driftsmateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	26.683	29.647
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-76.802	-94.052
Driftsresultat	-50.119	-64.405
Andre finansielle indtægter	54.900	47.408
Øvrige finansielle omkostninger	-843	-8.734
Resultat før skat	3.938	-25.731
Skat af årets resultat	-867	-521
Årets resultat	3.071	-26.252
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.071	0
Disponeret fra overført resultat	0	-26.252
Disponeret i alt	3.071	-26.252

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	35.900	35.900
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	629.609	706.411
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>665.509</u>	<u>742.311</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.868	15.868
Andre tilgodehavender	3.352.000	3.390.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.367.868</u>	<u>3.405.868</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.033.377</u>	<u>4.148.179</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.750	68.750
Udsudte skatteaktiver	11.790	12.657
Tilgodehavende selskabsskat	2.750	0
Andre tilgodehavender	80.000	110.400
Tilgodehavender i alt	<u>153.290</u>	<u>191.807</u>
Likvide beholdninger	<u>102.377</u>	<u>60</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>255.667</u>	<u>191.867</u>
Aktiver i alt	<u>4.289.044</u>	<u>4.340.046</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.763.021	3.759.949
Egenkapital i alt	4.263.021	4.259.949
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	52.872
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	11.023	12.225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.023	80.097
Gældsforpligtelser i alt	26.023	80.097
Passiver i alt	4.289.044	4.340.046